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Senhor Presidents,

Senhores Vereadores,

OFICIAL — MISS BARRA DO

GARCAS 2004, estamos encaminhando, para a apreciacéc dos Senhores, o Projeto

Para a viabilizagdo G0

de Lei incluso, que autoriza o repasse de R$ 2.000,00 (dois mil reais) para a
comissdo organizadora do evento.

A medida visa atender a um pedido da comiss&o que organiza o
everto e conhece a necessidade de se fazer bem feito, ja que desse resultado
estaremos escolhendo a bela representante do Municipio que podera vir a participar
de eventos, e que levara a beleza barragarcense a todos os brasileiros.

Com a realizacdo deste evento, estaremos dando mais uma boa
oportunidade de vermos toda a populagdo do municipio envolvida em eventos que
ajudam a difundir a cultura, e alavancar o convivio social direto, uma vez que
teremos candidatas representantes da maioria dos bairros da cidade.

Assim sendo, entendemos que a colaboracdo da Prefeitura
Municipal € essencial, para que tenhamos Sucesso No eventa.

Razado peta qual, esperamos a aprovagéo do referido projeto.
Atenciosamente,

Barra do Garcas/MT., 1} de ~no+re gé2004.




2
e
e
, ETUF ATy ) Ty 3
> ESTADO DE MATO GROSSO )
e e - E e 7 L
] f?!&j ura “@?ﬂ!l(ﬁlpﬂ! de barrda do Gﬁiﬂgﬂu
e
» PROJETO DE LEi N° O34 DE i\ DE _~oue  DE 2.004.
e PREOTOCOL a‘}
-., ‘R ' ARGAS - MT Dispﬁe sobre repasse de verba para fins
5 1 0Siol de reaiizacdo do evento gue menciona.
B : '
® e k F)‘?@"“‘" S Ojr'refezta Municipai de Barra do Garcas, Estado de Maio
: ' Grcssq Dr. WANDERLE! FARIAS SANTQS, faz saber que a Camara Municipal
aprovou € ele sanciona a seguinte iei;
B
; Art. 1% - Fica o Prefeito Municipal autorizadc a repassar um

recurso da ordem de R$ 2.000,00 {dois mil reais) 2 Comissaco Organizadora do
CONCURSO OFICIAL - MiSS BARRA DO GARGCAS 2004, a ser realizado nesta

cidade no dia 15 de maio de 2004, no Pargue Saiomé José Rodrigues,

Art. 2° - A Comissao Organizadora devera prestar contas do

i

recurso recebido, junto a Contabilidade do Municipio, sob pena de responsabilidade

solidaria de seus membros.

[

Art. 3° - E defeso & Comissdo usar 0s recursos para outra

destinacac sob pena de responsabilidade civel e penai dos seus responsaveis.

Art. 4° - As despesas decorrentes desta iei, correrdo a conta da
seguinte dotacdo orgamentaria: 02.04.04.122.0002-2009-33803958,

(

Art. 5° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicacao.
Art. 8° - Revogam-se as disposigées em contrario.

GABINETE DO PREFEITO M

Barra do Garcas/MT./] YNOore-  de 2.004.
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Barra do Garcas, 30 de marco de 2004.

Venho por meio deste comunicar vossa exceléncia
que estaremos realizando no dia 15 de maio de 2004 o Concurso Miss
Barra do Gargas versdo 2004, este evenio acontecerd no Parque
Salome José Rodrigues (Porto do Bag).

Gostariamos de contar com a viabilizacdoc com uma
ajuda de custo para cobrir parte das despesas que esta avaliada em
R$ 20.000,00.

Gostariamos de contar com o apoio de R$ 6.000,00,
para cubrir parte das despesas, onde participardo 20 candidatas
concorrendo ao Concurso da Miss Barra do Garcas 2004, conde
contaremos com a presenca da Miss Brasil que estard abrilhantando
nosso evento em Barra do Garcas.

‘Divulgaremos o evento em 2.000 cartazes, panfletos.
8 outdors, 10 insercdes nas radios Difusora. Aruana e Gazeta FM. no
Jornal a Gazeta, e nas Tvs Centro Qeste e Tv Cidade.
Certo de contar com seu apoio, agradecemos
antecipadamente, | '

Atenciosamente,

Wanderley Farias Santos
D.D. Prefeitc Municipai de Barra do Garcas

APOIO:

élcio Mendes Producoes e Eventos
Cel.: 9906-4078 ou 402-2053
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Estade de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS
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C’“bs j:g ; DE LONSTITUEQAU JUSTICA E REDAC AO.

A e

-~ e 1 ANEAIADE
{ !l)(\.‘,‘|‘m';'l :..‘_': :'{_-'i's L:.i\.ﬁ_,,‘?‘ LHILTH D oA 8
1 AP\ A SR k i %

cicta de Lei n1.2 030U /2004, de autoria

dorecla V%O{LLL,LLxU —\{L\ﬂ»tLPf‘wL

A COMISSAO DE CONSTITUICAD, JUSTICA E REDACAQ,
analisando o Projeto de Lei, em epigr aie resolve exarar PARECER FAVORAVEL, por

Membro

Mol pad 7

Rua Matoe Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx{66) 4031 -2484/FE-mail .camarabg@uol. com. br
OB AON_ ORI Parrasdna farans _ Kiate Cencon
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Hstado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS
Paticia Iereador Dr. DERCY GOMES DA S11.1°4

COMISSAG DE ECONOMIA E FINANCAS

T
U DANEAITDADE

r\

[ APROVAG

PARECER

Ao Projeto de Lei n® Q 3 A /2004 de autoria do _
pgiitgl___&ﬂ:ﬁx_g_@t&imgm'ﬁl Ql‘_‘x._;\x’\..,k

COMISSA0 DE ECONOMIA E FINANCAS, apos efetuar
andlise ao PROJETO DE LEI , em pauta, resolve exorar PARECER FAVORAVEL,

por entender que a referida matéria é LEGAL E CONSTITUCIONAL.
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Sala das Comissdes da Cdmara Municipal de Barra «
Gargas-MT, em \E\m/ oY 2004
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Ver MIGUEI MOREIRA DA SILVA
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Rua Mato Grosso- 017- Centre/Fone:(ixx(66) 401-2484/E-mail:camurabe@uol com.br
CEP:78.600-000 Barra do Garcas-Mato Giosso
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Paligio Uervador Dr. DERCY (/)j‘ﬂ_—«, DASHI A

DUCACAO, CULTURA SAUDE E ASSIST.

1. SOCIAL
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em V1 _/ QY 2004,

PARECER

APROVAD: ¥ TR, NANIMIDADE

fm 525580 O
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Ao Projeto de Lei 0" Q3 /2004 de autoria do

Yoctet Mreernivnos 3?\,_}&,\_ NLer A

COMISSAO DE EDUCACAO, CULTURA SAUDE
14 SOCIAL, analisando o presente PROJETO DE LEI em pa

jrgd
ilig,

war o seu RéREC*"E FAVORA VEL, por entender ser o mesmo LEGAF

Sala das Comissbes da Cémara Munic ipal de Barra do

Rua Mato Grosso- 81 7- Centro/llone: Oxx{66) 4012484/ -m

Ver Dr .PA Ui{} EMILIO .«:?/

Presidens
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Ver? IEDA REZENDE RODRIGUES
Membro

smarabscuol com.br

CEPT8.606-000 Barra do Gargas-i






